酉阳土家族苗族自治县应急管理局

关于危险化学品烟花爆竹行业安全生产标准化达标单位的通告

   根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）、《重庆市应急管理局关于印发《重庆市危险化学品经营企业安全生产标准化等级评定细则及监督检查清单》等8个清单的通知》、《重庆市应急管理局关于进一步加强危险化学品企业安全生产标准化评定及监督检查相关工作的通知》等有关规定，经组织评审机构复评，核准中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司桃花源加油站等20家为安全生产标准化三级企业，现予通告。
本通告中企业安全生产标准化为2年（评审时间见附表）。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现标准化评定弄虚作假、企业发生生产安全死亡事故、企业安全生产标准化工作未持续运行等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其安全生产标准化等级。

联系电话：023-75532821
附件：危险化学品烟花爆竹企业安全生产标准化企业名单

酉阳土家族苗族自治县应急管理局

2025年6月6日

（此件公开发布）
附件

危险化学品烟花爆竹企业安全生产标准化企业名单
	序号
	乡镇

（街道）
	企业名称
	类型
	考评日期
	达标等级
	备注

	1
	桃花源
	中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司桃花源加油站
	危险化学品经营
	2025年3月18日
	三级
	复评

	2
	桃花源
	重庆中石化惠通油料有限公司渝湘高速公路酉阳服务区（东侧）加油站
	危险化学品经营
	2025年3月18日
	三级
	复评

	3
	桃花源
	重庆中石化惠通油料有限公司渝湘高速公路酉阳服务区（西侧）加油站
	危险化学品经营
	2025年3月18日
	三级
	复评

	4
	钟多
	中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司渝湘高速公路钟南互通加油站
	危险化学品经营
	2025年3月19日
	三级
	复评

	5
	钟多
	中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司城南迎宾大道加油站
	危险化学品经营
	2025年3月19日
	三级
	复评

	6
	钟多
	中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司城南加油站
	危险化学品经营
	2025年3月19日
	三级
	复评

	7
	桃花源
	酉阳县宜人石化有限公司东风坝加油站
	危险化学品经营
	2025年3月19日
	三级
	复评

	8
	板溪
	中国石化销售股份有限公司重庆黔江石油分公司酉阳板溪金园加油站
	危险化学品经营
	2025年3月20日
	三级
	复评

	9
	双泉
	重庆大洋石油有限公司酉阳县双泉加油站
	危险化学品经营
	2025年4月21日
	三级
	复评

	10
	黑水
	重庆富发石油有限公司黑水加油站
	危险化学品经营
	2025年4月21日
	三级
	复评

	11
	苍岭
	中国石油天然气股份有限公司重庆酉阳销售分公司苍岭加油站
	危险化学品经营
	2025年4月21日
	三级
	复评

	12
	桃花源
	酉阳县宜人石化有限公司小坝路路通加油站
	危险化学品经营
	2025年4月21日
	三级
	复评

	13
	龚滩
	中国石化销售股份有限公司重庆石油分公司酉阳乌江加油站
	危险化学品经营
	2025年5月26日
	三级
	复评

	14
	龚滩
	酉阳县宜人石化有限公司沿岩加油站
	危险化学品经营
	2025年5月26日
	三级
	复评

	15
	庙溪
	酉阳县宜人石化有限公司庙溪加油站
	危险化学品经营
	2025年5月27日
	三级
	复评

	16
	浪坪
	酉阳县宜人石化有限公司浪坪加油站
	危险化学品经营
	2025年5月27日
	三级
	复评

	17
	宜居
	酉阳县宜人石化有限公司宜居加油站
	危险化学品经营
	2025年5月27日
	三级
	复评

	18
	两罾
	西部宜人（酉阳县）石油有限公司两罾加油站
	危险化学品经营
	2025年5月28日
	三级
	复评

	19
	清泉
	酉阳县宜人石化有限公司清泉加油站
	危险化学品经营
	2025年5月28日
	三级
	复评

	20
	后坪
	酉阳县宜人石化有限公司后坪加油站
	危险化学品经营
	2025年5月28日
	三级
	复评